
  

  

 

 

Portaria nº 096, 

de 02 de julho de 2018 
 

 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto 

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Art. 25, 

XV e Art. 28, Parágrafos 1º e 2º do Regimento Geral, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Nomear, Cristina Keiko Yamaguchi para o cargo de Pró-Reitora de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade, da Universidade do Planalto 

Catarinense – UNIPLAC 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Lages, 02 de julho de 2018. 

 

 

 

 

  

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor 

 
 

 

  


